МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»)

На основании «Санитарно -  эпидемиологических требований к устройству,
содержанию и организации режима работы в дошкольных образовательных
организаций» СанПиН 2.3/2.4.3590-20 в целях обеспечения санитарно-
гигиенического режима структурного подразделения МБОУ «Мускатновская
школа» детский сад, согласно режиму работы
ПРИКАЗЫВАЮ!

1. Утвердить следующие графики:
1.1. Г рафик еженедельной уборки пищеблока. (Приложение №1)
1.2. График проветривания. (Приложение№2)
1.3. Г рафик генеральной уборки группы. (Приложение №3)
1.4. Г рафик ежедневной уборки пищеблока. (Приложение №4)
1.5. График смены белья. (Приложение №5)
1.6. Правила мытья игрушек. (Приложение №6)
1.7. Правила мытья посуды. (Приложение №7)
1.8. Правила мытья столов. (Приложение №8)
1.9. Правила уборки туалетной комнаты. (Приложение №9)
2. Контроль за исполнением приказа возложить на медицинскую сестру

Ваджипову Л.Б.

ПРИКАЗ

/6- М. М**/т
с. Мускатное

Об утверждении графиков
структурного подразделения

МБОУ «Мускатновская школа» детский сад
в 2021-2022 учебном году

Директор Никитин И.В.